PUBLICAÇÃO DOS PRÉ-SELECIONADOS PARA CONCESSÃO  DE BOLSA DE ESTUDO PARA A

ESCOLA DE APLICAÇÃOANO LETIVO DE 2022

EDITAL Nº 05/2021 – PROEN

A Pró-reitoria de Ensino da Universidade Feevale, no uso de suas atribuições, torna público os

candidatos selecionados para concessão de bolsas.

Educação Infantil (2 ou 3 anos) - Tarde

MATHEUS TEIXEIRA JAEGER APROVADO

Educação Infantil (4 ou 5 anos) – Tarde 2 BOLSAS

ALLANA FARIAS TEIXEIRA APROVADO

HELENA FARIAS TEIXEIRA APROVADO

ARTHUR RAFAEL RODRIGUES DE JESUS REPROVADO

JOÃO PEDRO DE OLIVEIRA REPROVADO

LORENZO VERLI DE OLIVEIRA REPROVADO

MARYA VALENTTINA GROHS DA SILVA REPROVADO

NOAH PERREIRA HANNECKER REPROVADO

1º Ciclo do Ensino Fundamental (1º, 2º ou 3º ano) – Tarde 3 BOLSAS

ANTONY BENHUR DE JESUS DOS SANTOS APROVADO

GUILHERME DE JESUS AVILA APROVADO

SOPHIA DE MORAIS FICHER APROVADO

FELIPE ANTÔNIO DE GASPERI CATARINA REPROVADO

FELIPE HANNECKER RAMOS REPROVADO

MURILO DA SILVA OLIVEIRA REPROVADO

PEDRO LUÍS RODRIGUES DE JESUS REPROVADO

SOPHIA OLIVEIRA MULLER REPROVADO

2º Ciclo do Ensino Fundamental (4º ou 5º ano) – Tarde – 2 BOLSAS

PIERRE BERNARDO FOSCARINI PAKER APROVADO

RAYANA DE SÁ PEREIRA APROVADO

ISABELLA LOPES FISCHER 1º SUPLENTE

BERNARDO DE OLIVEIRA MAIA 2º SUPLENTE

BERNARDO MACHADO DE SOUZA 3º SUPLENTE

IZADORA SIBEN REPROVADO

3º Ciclo do Ensino Fundamental (6º ou 7º ano) – Manhã 1 BOLSA

DENIS HENRIQUE DE JESUS ROCHA APROVADO

PIETRA FLORES MORAIS 1º SUPLENTE

FELIPE NERES WEBER REPROVADO

GABRIEL SIBEN REPROVADO

ISADORA DE GASPERI CATARINA REPROVADO

JULIA EDUARDA HORN REPROVADO

PÂMELA RAFAELY LOUREÇO REPROVADO

THEYLLOR THAUA DE QUADROS DUTRA REPROVADO

VITOR RAFAEL PONCIANO DO AMARAL REPROVADO

4º Ciclo do Ensino Fundamental (8º ou 9º ano) – Manhã 1 BOLSA

ÁLVARO FARIAS MAAHS APROVADO

SOFIA MARQUES 1º SUPLENTE

NÍCOLAS TEIXEIRA RAIMUNDO  2º SUPLENTE

BEATRIZ DE SOUZA MEIRELES  3º SUPLENTE

GIOVANNA MACIEL DA ROSA 4º SUPLENTE

ISABELLI MACIEL DE MELLO REPROVADO

LUISA CAVALHEIRO DE GODOY REPROVADO

MEL SANTOS HUPPES REPROVADO

SABRINA CAPRA VON MUHLEN REPROVADO

SARAH ANTONIELLI RODRIGUES DA SILVA REPROVADO

2º Ciclo do Ensino Médio (2º ou 3º ano) – Manhã 3 BOLSAS

CARINE SPENGLER APROVADO

CAUÃ DINIZ DA COSTA  APROVADO

GABRIELI SCHUSTER REPROVADO

JANAINA ALVES DE MORAES REPROVADO

JÚLIA MENTZ MATZENAUER  REPROVADO

KEMILY APARECIDA GALELLI GARCIA REPROVADO

MATHEUS DA SILVA ROSA REPROVADO

Próxima etapa em 04/11/2021: Período de recursos (quando necessário)

O recurso deverá ser realizado pelo candidato acessando o Espaço

Feevale em https://espaco.feevale.br em: Meu espaço > Minhas solicitações > Solicitações diversas

> Recursos. Após preencher todos os campos clicar em “Solicitar Requerimento”. Caso não seja

possível no formato acima, deverá ser realizado mediante e-mail encaminhado ao Núcleo de Apoio

ao Estudante o qual deve ser contatado para informar os motivos da reprovação. Este requerimento

deverá ser redigido pelo responsável legal e encaminhado para prouni@fevale.br .

Demais etapas deverão ser consultadas no Edital Nº 05/2021 - PROEN, disponível em

https://www.feevale.br/todas-as-oportunidades/editais/edital-proen-n-052021

Novo Hamburgo, 03 de novembro de 2021

                                                                        Angelita Renck Gerhardt
Pró-Reitora de Ensino

mailto:prouni@fevale.br